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Kallelse till årsmöte
17-19 april 2015 på Kilsbergen

Korthårsgruppen firar 25 års-jubileum 
Därför kommer vi att utöka programmet. Föreningen har en stark ekonomi och vi 
gör som förra året. Bjuder på alla kostnader utom boendet. 

”Gamla medlemmar” som var med och startade Korthårsgruppen kommer att sär-
skilt hedras och föräras en minnesgåva. 

”Pelles vandringspris” till  minne av Per-Oskar Wedmark kommer att tilldelas en 
av styrelsen utvald uppfödare som haft framgång och särskilt engagemang i sin 
verksamhet för den jagande korthårstaxen.

PROGRAM
FREDAG 
från 18  Kvällsfika med smörgås
LÖRDAG
8-9  Frukost
9-12  En inofficiell utställning för alla korthårstaxar inkl instruktion av domare Carina  
  Olsson som ger råd och handledning om hur man går och hur man håller sin   
  hund på en ordinarie utställning.
12-13  Lunch
13  Årsmöte
15  Kaffe
15.30  Ingvar Sahlberg som var med och startade föreningen berättar om korthårstaxen  
  från förr till nu.
19  Jubileumsmiddag med utdelning av priser och utmärkelser.
SÖNDAG
8-9  Frukost
9-11  Hanhundsvisning

Pris för logi i del av stuga är 300 kr/natt. Betalning sker på plats.
Anmälan senast 7 april till Ing-Marie Wedmark tel 0225-44074 eller

e-post: kassor@kortharsgruppen.org

VÄLKOMNA!
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Alla valpköpare får gratis medlemskap
första året i Korthårsgruppen.

Därför vill vi att alla uppfödare ska anmäla sina valp-
köpare till oss så vi kan skicka ett välkomstbrev, lite 
information om vår förening och några tidningar där de 
kan läsa om oss och våra taxar. 

Använd blanketten här bredvid eller hämta den på vår 
hemsida. Skriv annars uppgifterna på en lapp och skicka 
den till:

Korthårsgruppen
c/o Ing-Marie Wedmark
Magistratvägen 4C   
783 32 Säter Skickas till: Ing-Marie Wedmark

  Magistratvägen 4C 
  783 32 Säter

Blankett för nya valpköpare,
fritt medlemskap första året:

Valpköpare: Adress: Tel:

Namn på uppfödare

Kennelnamn

Storlek på kullen
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Glöm inte att!

INOFFICIELL  UTSTÄLLNING
för  KORTHÅRIG NORMALTAX  från 4 mån

Lördag  18  april  2015, kl 10.00,  på  KILSBERGEN  

vid  KORTHÅRSGRUPPENS 25-års jubileum

Ringträning kl 9.00

Domare : Carina Olsson

 Klasser: Valp 4 – 9 mån, Unghund  9 – 15 mån, Vuxen från 15 mån, Veteran från 8 år 

 Anmälan & info : Maria Johansson, 070-6352105, odenslandet@telia.com

 Avgift : 50 kr, betalas på plats.  Anmälan senast : 2 april

VÄLKOMMEN !



4

Ordförande har ordet
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Korthårsgruppen firar 25-års jubileum i år. Det vill 
vi fira på årsmötet och vi har i år bokat hela helgen 
till årsmöte och aktiviteter. Det går bra att komma på 
fredagen och stanna till söndag för de som vill.

Årsmötet förläggs även i år i Kilsbergen, Ånnabo-
da, då det ligger geografiskt sett bra för det flesta av 
våra medlemmar.

Förläggningen håller hög klass och uppfyller alla 
förväntningar man kan ha på konferensanläggning, 
med boende och mat, till en rimlig kostnad. Korthårs-
gruppen bjuder dessutom på middagen samt frukost.

Vi har i år ett späckat program med bl.a taxdomare 
Carina Olsson som kommer att hålla i en inofficiell 
utställning samt ge tips och råd om hur man ställer ut 
sin tax på bästa vis.

Anmälan för att delta görs senast den 2 april, se 
annons (sid 3).

Hanhundsvisningen som genomförs på söndag är 
alltid är lika intressant. De hanar som finns represente-
rade på visningen är de hanar som under året tagit sitt 
tredje förstapris på drevprov eller blivit grytscham-
pion. Vi kallar även andra hanar som är intressanta ur 
avelssynpunkt som ännu inte tagit sitt championat.

Jaktsäsongen 2014-2015 har varit gynnsam för oss 
som har kortbenta jaktkamrater. Snön har inte ställt 
till det som de senaste vintrarna gjort för oss, åtmins-
tone här i Uppland där jag jagar.

För mig personligen har det varit helt perfekt då 
jag har sysslat med att jaga in en unghund och kunnat 
jaga hela säsongen. För en gångs skull har jag haft det 
lugnt på jobbet i höst och kunnat få många fina dagar 
i skogen med Ludde.

Styrelsen har sammanträtt fysiskt två gånger 2014. 
Styrelsen har även haft telefonkonferens fem gånger 
under hösten. Arbetsklimatet har varit gott och alla 
har deltagit och varit engagerade.

Förslag kom att Korthårsgruppen ska finnas med 
på Facebook och frågan har diskuterats tidigare. Med 
Jonas Hållen, som är en driven person på sociala me-
dier, och som håller i det hela känns det helt rätt. Han 
och några till håller koll på inläggen, så att inte dis-
kussionerna spårar ur. 

”Alla” har FB numera så det är ett naturligt steg för 
oss att ta och kontaktnätet blir enormt mycket större. 
Det är så enkelt att skapa nya kontakter, även kul att 

det är många norrmän som kommit in i FB- gruppen. 
 Vi får via FB nya medlemmar i Korthårsgruppen och 
det är många nu som söker valpar. Efterfrågan på val-
par är stor  och vi får ständigt förfrågningar om plane-
rade valpkullar.

Vi kommer inte tillåta valpannonsering via FB. 
Annonserna presenteras på hemsidan som vanligt.  
Vi har sett att det är många yngre jägare som efterfrå-
gar korthårstax och det är extra roligt. Det bådar gott 
för framtiden!

Ni medlemmar som brinner för korthårstaxen och 
vill vara med och påverka och jobba för framtiden i 
Korthårsgruppen. Ni är hjärtligt välkomna att kontak-
ta mig eller valberedningen för att diskutera om just 
Du kan ta en plats i styrelsen eller på annat sätt fort-
sätta det jobb som nu bedrivits under 25 år. 

Utan Korthårsgruppen vore inte den korthåriga 
taxen den goda jakthund som den är idag!

Jag hoppas att vi ses på 25 års jubiléet i Ånnabo-
da.

 Väl mött!
Svante Birath
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Redaktörens
ruta

Inför årsmötet
Dagordning och verksamhetsberättelse kan hämtas på hemsidan
Ekonomisk rapport kan beställas av kassör

Ett år går fort och nu får du min sjätte Korthårstax. 
Ett jubileumsnummer med den spännande historien 
om Korthårsgruppen. Grundarna ger sin syn på det 
gångna arbetet och deras insats har gett effekt.

Helt fel ute är jag säkert inte om jag säger att den 
korthåriga normaltaxen nu är räddad som duglig jakt-
hund till kommande generationer jägare.

Vi fick förra året de nya drevprovsreglerna som är 
i stort oförändrade. Bra anser vissa, andra ville gärna 
se att vi anammat de regler som drever, basset och 
beagle antog.

Jag tror inte att skillnaden i regler är så avgörande, 
utan domarkårens heterogena bedömningar betyder 
mycket mer. Har varit på drev-SM några gånger och 
dömt hundar. Duktiga hundar naturligtvis, då de nått 
vårt finaste drevprov. Men kvaliteten på oss domare 
är alltför ojämn.

Segraren 2014 fick av kollegiet ändrad bedömning 
i fyra av de tio momenten. Från  fullgoda 49 poäng 
till 53 poäng. Kanske var det bästa hunden, men han-
den på hjärtat - är det rimligt att de domare som sett 
och hört hunden underkänns i fyra av tio delmoment. 
Även den hund som blev tvåa fick sin bedömning änd-
rad, höjd, i två delmoment. Bara tredjepristagaren, en 
duktig hund som jag själv hade nöjet att döma, ”slapp 
ändringar”. Med andra ord vår bedömning eller ord-
valet i vår provberättelse och muntliga redogörelse 
var god nog.

När man lyssnade till vissa personer i kollegiet så 
var det ordvalet i den provredogörelse som domarna 
använt som plötsligt skulle motivera höjningar. Inte 
vad de två som dömde hunden ansåg var en korrekt 
poäng. Kan noteras att ingen hund fick någon sänk-

ning, åtminstone inte vad jag kan hitta i mina anteck-
ningar.

Det krävs med andra ord en kraftigt förbättrad 
samsyn - det är hos många domare för lätt att hamna 
rejält över 50 poäng och hos många alltför svårt att 
riktigt få höga poäng. Tror själv att jag tillhör den se-
nare kategorin.

En sak som jag och säkert många andra jägare rea-
gerat över är det orimliga i att en hund som driver två 
andrapris, alltså mellan 45 - 60 minuter, ska tilldelas 
ett första pris på drevprovet. Här måste våra regelan-
svariga snarast gå ut med ett klargörande, att den hund 
som självmant, utan synbar anledning avbryter drevet 
och återvänder, inte ska kunna få ett första pris, även 
om egenskapspoängen är höga. Den hunden måste 
sänkas i någon av egenskaperna tapptarbete eller 
drevsäkerhet. 

Skulle hunden däremot hindras att driva full tid är 
läget ett annat. Det kan vara andra hundar som kom-
mer in på drevet eller hinder i terrängen som hunden 
och domarna inte rimligt kan övervinna. Här anser jag 
att vi kan acceptera att drevtiden i undantagsfall inte 
når fulla 60 minuter.

Håller vi kvar vid nuvarande synsätt är det inte 
långt borta innan vi får vår första jaktchampion som 
aldrig drivit till ett fullt förstapris, alltså minst 60 mi-
nuters drevtid. Vi jägare är inte betjänta av de taxarna 
och ska så långt möjligt motarbeta en sådan utveck-
ling. För den som vill ha en kortdrivande hund finns 
andra raser att välja.

Tänkte ge dig som läsare och jägare ett minnes-
ord från Mårten Ulfsson Kallings bok ”Taxen i Sve-
rige”. Jägarförlaget/Lund 1949: ”Den som ej förstår 
att uppskatta taxen som ras och individ, hans origi-
nalitet, hans särpräglade natur och värdesätter hans 
egenskaper som jakthund, kamrat och följeslagare i 
skog och mark, bör ej skaffa sig en sådan”.

Ulf Granström
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Svenska Taxklubben startade sin verksamhet 1901 
och första grytprovet hölls redan 1903. Drygt 40 år 
senare, 1944 genomfördes det första drevprovet med 
en klar dominans av korthårstaxarna. Korthåren do-
minerade sedan på proven fram till kulmen 1962 och 
det året registrerades drygt 3800 valpar. Sedan sjönk 
registreringarna och antalet korthår på proven likaså.

1976 registrerades bara 801 valpar, för första gång-
en under 1000 valpar, och läget var bekymmersamt. 

1975 skrev den välkände taxmannen Malcolm 
Wallerstedt i tidningen Jaktmarker och Fiskevatten 
” Det kan väl ändå inte vara vettigt att taxens full-
blodsvariant - i robust och tålig skepnad - ska tillåtas 
försvinna”.

Likadana tankar uttrycktes i tidningen Taxen 
1/1977 av Tage Karlsson och i Taxen 2/1977 lyfte 
Maud Andersson fram att avelsbasen blivit i smalaste 
laget och att man nu måste söka andra blodslinjer.

Hösten 1980 kom bara fyra nya drevchampion på 
korthårssidan och Kjell Wass, från centrala avelsrådet 
för strävhår, varnade i Taxen 4/1981 och lyfte fram att 
det var ytterst angeläget att inventera korthårsmateria-
let och utarbeta en räddningsplan för rasen.

Hög inavel
Korthårstaxen med sjunkande antal registreringar, 

usla provresultat och hög inavel gjorde att korthåren 
blev i stort osynliga i drevprovsredovisningen.

Svenska Taxklubben tog initiativ till en avelsplan 
som 1985 började tillämpas på korthåren. Här upp-
märksammades en mycket omfattande matadoravel. 
De två mest använda korthårshanarna hade samman-
lagt mer än 500 valpar.

Vid den centrala avelskonferensen sattes en gräns 
om maximalt 100 registrerade korthårsvalpar som 
livsproduktion från en avelshane. Bakom arbetet låg 
genetiker Per-Erik Sundgren.

En överblick av rasen visade att i stort sett alla 
drevprovsmeriterade korthår var besläktade med en 
hane, Tjabo S19061/65 KN.

I Taxen 1986 rekommenderades att ett flertal över-
använda hanar skulle utgå ur aveln och att deras söner 
istället skulle användas för att bredda avelsbasen.

Korthårsgruppen bildas
Flera korthårsuppfödare tog fasta på det konkreta 

synnerligen prekära läget och diskuterade hur man 
kan gå vidare för att förbättra korthårsrasen.

Frågan om en avelsgrupp för korthårstaxen dryf-
tades redan hösten 1988 av både Maud Andersson, 

Urban Öberg valdes till Korthårsgruppens förste 
ordförande 1990. Foto: Anders Evertsson

Antal registrerade korthår
årtal  hanar tikar totalt
1952*    1734
1962*    3814
1972*    1810
1982  285 333 618
1992  262 287 549
2002  162 161 323
2012  138 139 277
2013  87 88 175
2014  141 129 270
* För de första tre årtalen saknas uppdelning 
i tikar och hanar
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Möklinta, Per Axelsson, Sala och Ingvar Sahlberg, 
Tärnsjö. Vid en träff i Tärnsjö togs beslutet, att satsa 
på en avelsgrupp - Korthårsgruppen.

Ett första årsmöte ägde rum i Östa, Tärnsjö, lördag 
den 8 april 1989. Här valdes en interimstyrelse och 
vid en hanhundsparad på söndagen visades närmare 
20 meriterade drevchampionhanar. 
Redan i starten antogs åtta målparagrafer:
• Motverka matadoravel
• Bredda avelsbasen
• Valp- och unghundsgranskning
• Defektrapportering
• Utbildning i avel och genetik
• Visa aktuella avelsdjur från olika regioner
• Ordna sammankomster i olika delar av landet
• Stimulera kommunikation mellan korthårsägare

Den 3 mars 1990 genomförde Korthårsgruppen 
sitt första årsmöte i Örebro. Redan i starten fastslogs 
att Korthårsgruppen inte ska vara någon motvikt till 
Svenska Taxklubben, utan en intresseförening som 
ska verka för ett fördjupat samarbete i syfte att för-
bättra korthårstaxen inom Svenska Taxklubben hägn.

Valpundersökning
Årsmötet tog beslut om en mycket omfattande 

valpundersökning. Totalt undersöktes mer än 2000 
valpar, totalt sex årgångar,  och undersökningen av-
slutades 1994. Enkäten, utsänd till  uppfödare av 584 
kullar besvarades av 469, alltså över 80 procent svar, 
vilket får anses mycket bra.

Våren 1992 fick Korthårsgruppen genom Svenska 
Finskstövarföreningen vetskap om den hälsounder-
sökning som veterinär Berit Wallin arbetade med. 
Korthårsgruppen tog tag i frågan, där förutom den 
föreliggande valpundersökningen mängder av data 
insamlades från främst försäkringsbolaget Agria. Må-
let var att få en bild över äldre hundars sjukdomsbild. 
Samtidigt intervjuade den tillsatta Anomaligruppen 
ett tjugotal uppfödare. 

Hälsoundersökningen där all information behand-
lades helt konfidentiellt gav inte bara ökad kunskap 
om hälsoläget utan fick till följd en ökad öppenhet och 
intresse för problemen. Vid hälsoundersökningen fick 
man svar på bland annat kryptorchism, kroksvans, 
gomspalt, navelbråck, bettfel och tandförlust.
Några data från hälsoundersökningen:
• Nära tio procent av alla födslar kräver kejsarsnitt, 
men allt pekar på att det är tillfälligheter som avgör, 
då tikar som fött normalt plötsligt kan kräva kejsar-
snitt vid nästa nedkomst.
• Andelen dödfödda valpar är högre än förväntat, nära 
sex procent.

• Mellan sex till tio procent av alla korthårstaxar har 
drabbats och vårdats för diskbråck. Men andelen disk-
bråck är inte större än i andra taxraser.
• Andelen kryptorchida hanar är något över accepta-
bel nivå på sex procent.

Genetiker Lennart Swenson som bistod vid under-
sökningen med råd och anvisningar konstaterade i sin 
sammanfattning att ”Korthårstaxen är en förhållande-
vis frisk ras, men för att förbättras måste man ta reda 
på svagheterna ”.

Matadoraveln stoppad
En följd av matadoraveln var en mycket hög ina-

velsgrad bland korthåren. Under åren 1975 till 1984 
var inavelsgraden i genomsnitt fem procent, men flera 
år  låg den betydligt högre. Inavelsgraden är räknad på 
fem generationer bakåt i stamtavlan. 

Hanhundsvisningen i Moheda 2008 lockade många. 
Foto: Tommy Jacobsen

Ingvar Sahlberg har varit Korthårsgruppens meste 
ordförande. Foto: Ulf Granström
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Ännu under 1980-talet var inavelsgraden bland 
korthårskullarna hög och först i början av 1990-talet 
kom en vändning med 3,2 procent inavelsgrad 1992. 
Åren 1995 till 2004 sjönk graden av inavel ytterligare 
och låg i medeltal på 2,2 procent med lägsta värdet 
1,4 procent 2002.

Sedan har inavelsgraden sjunkit ännu mer och låg 
i medeltal på 1,5 procent mellan åren 2005 till 2014, 
men flera år var graden av inavel nere på 1,1 till 1,2 
procent.

Lennart Swenson deltog vid Korthårsgruppens års-
möte 1991 i Tranemo och konstaterade att matadora-
veln upphört. Han gratulerade Korthårsgruppen och 
hans spontana kommentar var att det medvetna arbe-
tet inom korthårsrasen gjort att korthåren är den första 
mindre ras som lyckats stoppa matadoraveln. I dag 
är läget tillfredsställande vilket visar att uppfödarna 
av korthåriga normaltaxar gjort sin läxa till gagn för 
korthårsrasen.

Ökad kullstorlek
Att en hög inavelsgrad påverkar kullstorleken är 

också ett resultat som Korthårsgruppens undersök-
ning tydligt visade. Under åren 1977 till 1988 var 
kullstorleken stabil med 4,0 till 4,3 registrerade valpar 
per kull. Sedan sjönk kullstorleken till 3,9 år 1988. 
Under 1990-talet ökade kullstorlekarna för att 1998 
nå 4,8 registrerade valpar per kull och de sista tio åren 
ligger kullstorleken på i genomsnitt 4,7 valpar.

Per-Erik Sundgren påtalade att det var Korthårs-
gruppens medvetna arbete med en minskad inavel, 
som låg bakom den glädjande utvecklingen, alltså 
nära en valp mer per kull.

Taxen anses av många som en problemhund med 
stor risk att råka ut för diskbråck. Men val av friska 
föräldrar i aveln ger i regel friska valpar. Även ina-
velsgraden påverkar andelen diskbråck hos taxarna, 
där en lägre inavelsgrad innebär väsentligt lägre risk 
för diskbråck.

Hanhundsvisningen 2005.  Foto: Tommy Jacobsen

Tommy Jacobsen har hållit i många hanhundsvis-
ningar genom åren och varit en drivande kraft inom 
avelsgruppen. Foto: Ulf Granström

Per Axelsson efterträdde Urban Öberg och satt ordfö-
rande i tre år. Foto: Ulf Granström
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Stig Larsson med sin Källstigens Garbo som blev för-
sta korthår att vinna drev-SM. Foto: Einar Ströbeck

Korthårsgruppens avelsstrategi har alltså även fått 
till följd att antalet diskbråck minskat. Ett mål för 
Korthårsgruppen var en valp- och unghundsgransk-
ning för att få fram underlag för vilka avelsdjur som 
är de mest intressanta att satsa på i den kommande 
aveln.

Täckhundslista för bredare avel
 Modell för arbetet som kom igång 1993, stod 

Svenska Finskstövarföreningen som hjälpt till och 
inspirerat i arbetet. Syftet var att utveckla en god av-
kommebedömning av den jaktliga förmågan. För da-
toriseringen av materialet bistod  Svenska Taxklubben 
med 10000 kronor. Fram till 1999 var uppgifter från 
956 hundar insamlade. Av dessa var 94 procent an-
vända i jakt, bara sex procent rena sällskapshundar.

Arbetet gav upphov till en täckhundslista som år-
ligen publicerades i Taxen. Listan innehöll förslag på 
nya hanar lämpliga att prova i aveln.

Hanhundarna visas 
En viktig verksamhet vid årsmöten och träffar har 

varit hanhundsvisningarna. Här har jaktprovsmerite-
rade hanar visats upp av sina ägare och vid vissa träffar 

har det varit betydligt över 30 hanhundar. Ägarna har 
sedan öppenhjärtligt berättat om sina hundars styrkor 
och svagheter, inte minst på det jaktliga planet.

Från mycket svaga jaktliga framgångar på proven 
under 1970 och 1980-talet så blev det markanta för-
bättringar. Undersökningen visade att sedan mata-
doraveln upphört försämrades inte resultaten på jakt-
proven. Utan tvärtom förbättrades korthårens jaktliga 
framgångar, samtidigt som tre gånger fler korthårs-
taxar kom till provstart.

Korthårstikar i topp
En tillbakablick visar att från rekordåret 1962 med 

över 3800 registrerade korthårstaxar fanns ändå vid 
slutet av 1990-talet fler drevprovsmeriterade korthår 
än under storhetstiden på 1960-talet.

Speciellt korthårstikarna hade varit drevprovens 
”sorgebarn” med mycket lågt antal starter under 1970- 
och 1980-talet. I slutet av 1990-talet var emellertid 
korthårstikarna ”bäst av alla kategorier” räknat både 
på tikar och hanar av strävhår och korthår.

Patric Ericzén t.h. avtackas av Tommy Jacobsen efter 
sina fyra år som ordförande. Foto: Ulf Granström
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Antal medlemmar
årtal  antal
1993  164
2002  223
2006  343
2010     400
2014     431

Drevframgångar
Under 1990-talet kom långt över 200 drevprov-

smeriterade korthårstikar i avel som tillsammans med 
drevprovsmeriterade hanar lämnat över 1500 valpar. 
Ett bra läge för framtiden där den korthåriga taxen 
räddats åt eftervärlden som en duglig drivande jakt-
hund.

Åren 1998-2008 hade korthåren tre pallplaceringar  
på drev-SM med tredjeplatser som bäst. 2010 var för-
sta gången som ett korthår, Källstigens Garbo, vann 
drev-SM. Än större var framgången 2011 då Källsti-
gens Garbo försvarade sin SM-titel, men det var kort-
hår även på plats två och tre. Alla tre hundarna med 
samma poäng, 52.

2013 vann också korthåriga taxar både drev-SM 
för drivande små hundar, Ludvig-Ludde, och Nord-
iska drevmästerskapet för taxar, Vimurs Acke.

Statistik från drevprov åren 2006- 2011 visar på 
exakt samma resultat för både korthår och strävhår. 
Hos båda raserna nådde 65 procent av provdeltagarna 
ett förstapris. Samtidigt är rådjur det helt dominerande 
drevdjuret, 90 procent av dreven.

Med facit i hand över de 25 år som Korthårsgrup-
pen arbetat kan man slå fast att i dag är den korthåriga 
normaltaxen åter en potent jakthund, fullt i klass med 
de korthårstaxar som gjorde rasen en gång så populär 
bland jägarna.

RAS
2001 kom Svenska Kennelklubben med beslut om 

en rasspecifik avelsstrategi, RAS,  för samtliga hund-
raser. Då tog ett arbete fart inom Svenska Taxklubben 
med en stor enkätundersökning för att kartlägga både 
hälsoläge och mental status i de olika rasvarianterna.

En första avelsstrategi beslutades 2006 och 2012 
fastställdes en reviderad version utifrån en utvärd-
ering och nya kunskaper inom avelsarbetet. En dri-

Ordföranden
1989 interim Ingvar Sahlberg, Tärnsjö
1990   Urban Öberg, Örebro
1991 - 93  Per Axelsson, Sala
1994-96  Thomas Fors, Veberöd
1997 -2002  Ingvar Sahlberg, Tärnsjö
2003 -04  Åke Johansson, Habo
2005   Anders Fyhr, Malmbäck
2006 - 2009  Patric Ericzén, Kolbäck
2010  Björn Johansson V. Näshulta
2011   Torbjörn Norrlund, Orrviken
2012 - 14  Svante Birath, Uppsala

vande kraft för att få igenom de fastställda reglerna 
var Tommy Jacobsen, avelsråd för korthårig tax och 
aktiv i Korthårsgruppen i avelsfrågor sedan 1997.

För den jagande taxen vill man nå framgång ge-
nom att få fler hundar till prov och försöka anpassa 
provreglerna för att de ska bli bästa möjliga värdemä-
tare på hundarna.

Då taxen kännetecknas som en hund med stor dåd-
kraft, vill man också att fler taxar provas i gryt där 
både rovdjursskärpa och dådkraft kan mätas.

Avelspolicyn vill prioritera aveln för mentala och 
jaktliga egenskaper och friska djur med en låg andel 
nära släktskapsparningar.

De mål som finns är att:
• Fortsätta minska inaveln ner till målet 1,2 procent 

år 2017. 
• Taxen ska fortsatt vara en frisk ras och ligga kvar 

i lägsta försäkringsklass. 
• Behålla rasens goda mentalitet och bevara och 

utveckla de jaktliga egenskaperna.

De avelsrekommendationer som lagts fast är att:
• Avelsdjuren ska vara friska och mentalt bra samt 

ha meriterats vid officiella prov. 
• Inavelsökningen vid en enskild parning ska om 

möjligt ligga under 2,5 procent.
• Antalet valpar efter en tik eller hane ska inte över-

stiga tio procent av den årliga nyregistreringen.

Några av punkterna och rekommendationerna från 
RAS verkar närmast kopierade från de portalparagra-
fer som Korthårsgruppen antog vid sin start för att be-
vara och utvecklade de jaktliga egenskaperna.

Det kanske bästa betyg som Korthårsgruppen kan 
få, och de kan tveklöst se sig som föregångare med 
sitt framsynta arbete.

Ulf Granström
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Korthårsgruppens grundare berättar om 
starten

Maud Andersson satt som avelsråd i Svenska Tax-
klubben från mitten av 1980-talet till Korthårsgruppen 
bildades. Men redan 1973 när hon började gå igenom 
gamla drevprovsresultat och deltagande korthår såg 
hon den kraftiga inavel som fanns i rasen.

  – Det var få starter och dåliga resultat på korthårs-
sidan, säger hon.

Hon såg möjligheter att genom att välja duktiga 
hundar, som visat sina färdigheter på prov skapa, 
kombinationer för att förbättra rasen. Det blev listor 
i  taxklubbens tidning och hon påpekar att hon 1986 
kom i kontakt med genetiker Per-Erik Sundgren vid 
Taxklubbens avelskonferens. 

Tre entusiaster som tog initiativ till Korthårsgruppen, såg rasens problem redan under 
1970-talet. Efter många timmars diskussioner var de beredda att ta det arbete som krävdes 
för att få rasen på tävlingsbanan igen.

– Nu är vi där och korthårens goda kvalité i dag är vårt bästa facit, säger de.

 – Här tog vi beslut att stoppa matadoraveln med en 
gräns på max 100 valpar per hane som livsproduktion, 
säger hon.

Per Axelsson hade influenser från Svenska Finsk-
stövarföreningen där rasen hade hög inavel och många 
sjukdomsproblem när han kom med i diskussionerna. 
Eftersom korthårsägarna diskuterade sina problem 
sinsemellan gav det fokus på rasen.

Han betonar att när Korthårsgruppen kom igång 
fanns många som ville stoppa den. De var oroliga för 
att korthårsgruppen skulle bryta sig ur Taxklubben.

– Men det var aldrig vår avsikt och det fanns även 
centralt de som såg positivt på vårt arbete. Sedan 

Korthårsgruppens grundare berättar om 
starten

Korthårsgruppens grundare, Ingvar Sahlberg, t.v tillsammans med Per Axelsson,och Maud Andersson.
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Maud Andersson tog ett stort ansvar för avelspro-
blemen och skrev mängder med artiklar och statistik 
till Korthårskatalogen de första tio åren.

Ingvar Sahlberg med två av sina jaktprovsmeriterade 
tikar, Torbax Berit, t.h. som är fyrfaldig champion 
och hennes dotter Torbax Brita. 

fanns en rivalitet med strävhårsförespråkarna, men vi 
såg också att man försökte dölja vad korthåren åstad-
kom på jaktproven, säger han. 

Ingvar Sahlberg som haft korthåriga taxar sedan 
början av 1960-talet hade länge uppmärksammat de 
allt sämre resultaten på jaktproven. Även om han 
själv satsat på jakttaxar med mycket goda resultat så  
var han bekymrad. Att hitta dugliga hundar för den 
fortsatta aveln var inte enkelt med den mycket kraf-
tiga matadoraveln och en alltför hög inavelsgrad som 
hellre tenderade att öka än minska.

– Jag upplevde att vi som ville satsa på korthåren 
måste göra något radikalt, för läget var närmast kata-
strofalt, säger han.

Det blev då naturligt att de som ville vidare för-
sökte prata sig samman och skapa Korthårsgruppen. 
Men Ingvar Sahlberg menar att många från främst 
strävhårssidan ville se Korthårsgruppen nedlagd.

 – Fast det fanns en entusiasm hos oss som gav 
kraft att jobba hårt med många och långa telefonsam-
tal och träffar, säger han.

Korthårsgruppens initiativ och resultat med mins-
kad inavel och bättre resultat på jaktproven gav gen-
svar. Ingvar Sahlberg menar att i takt med minskande 
registreringssiffror på både korthår och i än högre grad 
hos strävhåren fanns i slutet av 1990-talet ett intresse 
från strävhårssidan att ansluta till gruppen. Man ville 
skapa en Jakthundsgrupp med ägare och uppfödare av 
strävhårig och korthårig normaltax.

– Men det röstades ner av Korthårsgruppen, säger 
han.

Maud Andersson höll i bland annat valpundersök-
ningen och kan inte sluta förundras över vilket gen-
svar som den fick. Sannolikt var det att alla fick vara 
anonyma och kände att arbetet var för rasens bästa. 
Men det fann motståndare som trodde att vi bara var 
ute efter att hitta fel.

– Tvärtom så var arbetet för rasens bästa och när 
man insåg det så vände det, vilket den höga svarsfrek-
vensen på över 80 procent vittnar om, säger hon.

Den sammanställda hälsoundersökningen visade att 
korthårstaxen inte har större hälsoproblem än någon 
av de andra taxraserna och storleksvarianterna. Maud 
Andersson pekar på att genetiker Lennart Swenson 
som följde arbetet med hälsoundersökningen sam-
manfattande säger, att som helhet är den korthåriga 
taxen av normalstorlek en förhållandevis frisk ras.

Det är inte utan stolthet som de tre ser hur Kort-
hårstaxen utvecklats under de 25 år som gruppen ar-
betat.

De pekar inte minst på den framgång på drevpro-
ven som kommit och att de korthåriga taxarna i dag 
kan mäta sig fullt ut med strävhårstaxarna.

 – Det visar jaktproven, som är den enda värdemä-
tare vi har, säger Per Axelsson.

Text & foto: Ulf Granström
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Hanhundslistan 2015
Fram till 2015-02-01 Hanar som under sä-
songen 2014-15 tagit sitt tredje förstapris på 
drev. För att se en enskild hunds senaste meri-
ter så gå in på 
 http://hundar.skk.se/hunddata/ 
 under fliken söka hund och skriv in reg nr. 
Där hittar ni allt som är registrerat på hunden 
hos SKK.

Hund som under säsongen tagit meriter i gryt till-
räckligt för Svenskt gryt jakt championat.

Toker SE36335/2012 H svart m tan 2012-05-03  
e.  J Se J(d)ch Se Vch Ludvig-Ludde  S56764/2008 
,u.  J Se Vch Se J(d)ch Torbax Tina S62495/2006   
Äg:Hans Hjorth  Rotevägen 12, 73430 Hallstaham-
mar Tel:0220-13512. Mobil: 070 666 9985

Hanhundslistan från 2014  Ej tidigare redovisade hanar

Jagtmax’s At Jackpot SE14307/2012  svart m tan 
2011-12-19,
e.  J Se J(d)ch Frösetgårdens Asterix  S41371/2006,
u.  J Se J(d)ch Dammforsens Topsy S26456/2006 
Äg: Lars-Göran Björnlinger  Edskvarna 48, 56192 
Huskvarna. 
Tel: 036-50435 Mobil:- 070 422 0450.

Dammforsens Simon SE41557/2012 svart m tan 
2012-05-20 
e.  J No J(d)ch Se J(d)ch No U(d)ch Se U(d)ch Nord 
J(d)ch No J(g)ch Finnelia’s Tim  N03984/06 ,u.  J Se 
J(d)ch Dammforsens Kajsa S28728/2008 
Äg: David Andreae  Degeberg 2, 53198 Lidköping  
Tel: 070 358 0637.

Lyckobergets Star SE38264/2013 svart m tan 
2013-05-23 
e.  J Se J(d)ch Askmaden’s Ärke  S24470/2007 ,u.  J 
Lyckobergets Bella S24498/2008 
Äg: Harry Johansson  Knutstorp 5, 54294 Mariestad. 
Tel: 070 341 6957 - 0501-33057.

Utter SE41082/2012 svart m tan 2012-05-19 
e.  J Se J(d)ch Frösetgårdens Asterix  S41371/2006 
,u.  J Pelltorparns Nelli S28911/2005 
Äg: Mikael Persson  Havrevägen 8, 51196 Öxabäck. 
Tel: 070-339 5080
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Se Vch Se U(v)ch 
Trollkraft’s Elvis 
SE32949/2010 svart m 
tan 2010-04-15 

Torbax Kim 
SE63669/2010 svart m 
tan 2010-09-25 

Vansjöborgens Atle 
S15028/2009 svart m 
tan 2009-01-02 

Gånedalens Svene 
SE31592/2012 svart m 
tan 2012-04-12 

Se U(d)ch Ubsola Nitro 
SE41021/2010 svart m 
tan 2010-05-18 

Askmaden’s Esset 
SE36173/2012 svart m 
tan 2012-05-19 

e.  J Su(d)ch Sj(d)ch Se U(d)ch Se J(d)ch Sävsjöns 
Rambo  S15721/2005 ,u.  S VCH J Sj(d)ch Se Vch 
Se J(d)ch Edebyets Garbo S30398/2002 
Äg: Kimmo Airaksinen  Bönavägen 236, 80595 
Gävle. Tel: 010-150 0171

e.  J Se J(d)ch Askmaden’s Ärke  S24470/2007 ,u.  S 
VCH SJ(D)CH SU(GDV)CH SJ(DG)CH Se Vch Se 
J(dg)ch Se U(dgv)ch Torbax Berit S22746/2002 
Äg: Björn Kraft Trädgårdsvägen 13, 83243 Frösön. 
Tel: 063-120665 - 070-611 0665

e.  J Su(d)ch Sj(d)ch Se U(d)ch Se J(d)ch Sävsjöns 
Rambo  S15721/2005 ,u.  J Sj(d)ch Se J(d)ch Se 
U(d)ch Ubsola Fleur S36590/2003 
Äg: Kjell Wikberg  Högs Väg 26, 44371 Gråbo,  
Tel: 070 798 1720

e.  S VCH SU(V)CH SU(VD)CH Se Vch Se U(dv)
ch Bergshults Cleo  S47779/2004 ,u.  J Sj(d)ch 
Su(d)ch Se J(d)ch Se U(d)ch Askmaden’s Åsåfin 
S68176/2006. Äg: Anders Fribe  Hulegårdsstigen 6, 
43268 Veddige Tel: 0340-31450 – 070 52 91 450

e.  J SJ(D)CH Se J(d)ch Drivjärnets Scott  
S28609/2003 ,u.  J SJ(D)CH Se J(d)ch Oppstus Bim 
S67729/2004, Äg: Fredrik Eriksson  Forsvägen 3, 
82065 Forsa. 
Tel: 070-368 9264.

Kolmilans Lennart 
SE35536/2011 svart m 
tan 2011-04-18

e.  J Sj(d)ch Se J(d)ch Källstigens Gösta 
S46347/2006 ,u.  J SU(VD)CH  Sj(d)ch Se U(dv)ch 
Se J(d)ch Oppstus Alice S43349/2003
Äg: David Hager  Linavägen 11, 67392 Charlotten-
berg, Tel: 0571-27034 – 076 160 8104.

Har Du en hund som blivit jaktchampion (drev eller gryt), men inte finns med på Korthårs-
gruppens hanhundslista. Ta då kontakt med: Tommy Jacobsen
Tel. 070-0871494 eller. tommyjacobsen@tele2.se

e.  J SJ(D)CH Se J(d)ch Assar  S29755/2004 ,
u. JSj(d)ch Se J(d)ch Dammforsens Bella 
S26454/2006, Äg: Dan Nilsson  Lilla Ulvesked 6, 
45791 Tanumshede, Tel: 0525-20425 

Kilsbäckens Nelson 
SE35592/2012 H svart 
m tan 2012-05-07

e.  J Se J(d)ch Västerbytorps Hilton  S28327/2005 ,u.  
J Se J(d)ch Hökabogården Strumpan S38440/2009
Äg: Fredrik Stål  Smedsbo 105 – 49194 Falund.
Tel: 023-6903 – 072-574 3405
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Det är fredag och jag har just kommit hem från job-
bet när telefonen ringde. Det är Björn en kompis som 
jag lärde känna vid konstgrytet på Öster Malma ett 
par år innan. Han hade då en borderterrier, men har nu 
skaffat en tax.

Hans jobbarkompis ville att vi skulle komma och 
jaga igenom hans gryt imorgon. Jag svarar direkt ja.

Innan man börjar jaga med sin hund i naturgryt så 
är det bra att åka till ett konstgryt och lära hunden 
grunderna. Där är det en riktig grävling som sitter 
bakom ett galler . När hunden gjort ett anlagsprov där 
så är man klar för att börja jaga i naturgryt. Björns 
hund hade kommit så lång att det var dags att börja 
jaga med den i naturgryt. Då är det viktigt att man är 
lite försiktig, för hunden blir snabbt psykiskt trött när 
den är ung och oerfaren.

Jag hade med mig min tax Rut. Hon har gått från 
klarhet till klarhet. Hon blev svensk grytchampion 
bara 18 månader gammal och hon blev första svenska 
tax att göra grytjaktprov i Finland.

På det provet sköt vi tre mårdhundar för henne.  
Den första sprängde hon och de andra två fick vi grä-
va upp. Finnarna har ett lite hårdare grytjaktprov än 
det svenska. Hunden ska ha 90 minuter ståndarbete 
innan man får börja gräva. Här hemma räcker det med 
att hunden har 60 minuter sammanhängande ståndtid 
tills man får hål på gången. 

Dagen började med en kopp kaffe och en titt på kar-
tan. De bästa gryten är inte de djupa och stora gräv-
lingborgarna utan de lite mindre gryten med en till tio 
ingångar. Om man ska ge sig på en stor grävlingborg 
måste man ha en rutinerad hund och inte vara ensam. 
För där kan det bli att gräva riktigt djupt. 

När vi kollat vart vi ska börja så rullar vi iväg. De 
första fyra gryten är väldigt fina, men det var inget vilt 
hemma. Det femte grytet ligger i en sandås och är just 
en lite större grävlingborg så vi funderade lite innan 
vi släpper. Jag var inte helt säker på att Rut fixar den 
storleken av gryt ännu. Efter ungefär 5 minuter har 

hon hittat en grävling och det är fast ståndskall under 
jorden på nästan 4 meters djup.

Vi brukar alltid vänta 10-15 minuter innan vi börjar 
gräva så vi är säkra på att det ligger fast och det får 
lugna ner sig lite under backen. Efter bara fem minuter 
går ståndskallet loss och nu blev jakten mer rörlig.

När det gått 45 minuter så tycker jag att det är en 
bra stund sen vi hörde hunden och jag börjar pejla för 
att se var Rut befinner sig. Jag hittar henne en bra bit 
från grytet på nästan tre meters djup. Att det ligger en 
bit ut från grytet brukar tyda på att grävlingen ligger 
i en blindgång. 

Vad säger du Björn ska vi göra ett försök på ett tre 

Korthåret en prima grythund
Taxen har gamla anor som grythund. Det första officiella grytprovet uppges ha ägt rum 
i Berlin 1881 och 20 år senare genomfördes det första grytprovet på svensk mark. Fram 
till rävskabbbens härjningar på 1970- och 1980-talen ägnades grytjakt med tax stort 
intresse. Sedan rävstammen åter hämtat sig ökar intresset för grytjakt igen, där en tax 
med den rätta skärpan och egenskaperna är en värdefull medhjälpare. Här får vi följa 
grytjakter på både grävling och räv. Jakten på både räv och grävling är angelägen för 
den som vill värna småviltstammarna.

Smen’s Rut med grävling Foto: Johan Axelsson

Grävlingjakt
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meters hål? Han är ju nybörjare och ivrig så jag för-
stod vad svaret skulle bli redan innan jag frågade. Vi 
väntade en stund till och lyssnade på ståndet. Det var 
taktfast så vi började gräva. 

När man ska gräva så djupt är det viktigt att man 
inte gräver för litet hål. Man måste få plats att gräva i 
hålet och hålet har alltid en tendens att bli lite som en 
strut på slutet.

Det tar nästan 3 timmar att gräva sig ner till gången 
där Rut håller låda med grävlingen. När vi får hål på 
gången så går det lugnt till som vanligt. Rut brukar 
ligga 20-30 cm ifrån grävlingen. Det gör grävlingen 
lugn. Ibland får man väcka med att peta på den för den 
har somnat. Det här gör det möjligt att låta en ung-
hund få möta en grävling under lite ordnade former så 
vi beslutar att låta Björns tax Oska få möte en grävling 
på riktigt för första gången. Jag lyfter upp Rut och ner 
med Oska i hålet. Först är hon lite försiktig men efter 
en stund så ligger hon på riktigt bra och den få rejält 
med skäll av henne. När vi tycker att det får var bra 
med Oska så lyfte vi upp henne och väntade en stund. 
Då kikade en sömndrucken grävling fram och den får 
gå vidare till de sälla jaktmarkerna.

Text: Johan Axelsson 

Björn Alkesjö i ett nedslag som är nästan 3 meter 
djup. Foto: Johan Axelsson

Björn Alkesjö och Johan Axelsson pustar ut med sina 
hundar. Foto: Harri Lindström

Smen’s Rut tittar upp ur ett nedslag. Foto: Johan 
Axelsson
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Det var jakthelg på Smen’s kennel utanför Sala. Vi 
hade gjort ett grytjaktprov på grävling med en sys-
ter till min hund dagen innan, men idag skulle det bli 
drevjakt. Vi hade just gjort upp hela jakten och förde-
lat passen när det ringer i jaktledarens telefon. Några 
andra som var ute samtidigt hade haft ett rävdrev och 
skjutit på en räv som gått i gryt. Taxen, som drev rä-
ven, var inte tränad i gryt så nu ville de ha hjälp av 
oss. Vi hade inga grävgrejer med oss, men tänkte att 
det är väl värt ett försök. 

Rävjakt

Smen’s Rut med en av mårdhundarna vid jaktprovet 
i Finland. Med på bilden  skytten Martin Åhman. 
Foto: Johan Axelsson

Mats Hedqvist med den räv han fällde för Rut. Foto: 
Johan Axelsson

Vi mötte upp Mats Hedqvist som hade skjutit på 
räven och han visade oss grytet. Det var en enkelpipa 
in under en sten. En rävsprängare ska irritera räven 
i grytet så att den lämnar grytet och då kan jägaren 
passa utanför. En enkelpipa är bara en gång in det be-
tyder att om det inte är stort under stenen så kommer 
inte räven förbi hunden och ut. Då kan man släppa in 
hunden låta den irritera räven så att den inte vill vara 
kvar, för att sen kalla ut hunden och gå pratande från 
platsen. Då tror räven att det är fritt att smita.

Jag släppte Rut och hon gick direkt in och får upp-
tag på räven bara ett par meter in i gången. Det blir tak 
fast skallande på en gång. Vi försöker pilla och gräva 
med lite pinnar bland stenar och rötter, men får inte 
upp något hål så vi kan se räven. 

Rut eldar på bra och efter 20 minuter så bestämmer 
vi oss för att försöka kalla ut Rut för att ge räven en 
chans att fly. Det går åt väldigt mycket övertalning 
och en del svordomar för att få Rut att komma ut. När 
jag väl får tag i henne så går vi en bit bort och Mats 
står kvar och passar. Det händer inte något så vi be-
stämmer oss för att låta Rut ta en dust till med räven 
och se om den inte ska lämna grytet ändå.

Hon släpps på nytt och på samma sätt blir det upp-
tag ett par meter in och nu är de inte riktigt lika över-
ens som tidigare. Vi låter dem talas vid i tio minuter 
till innan jag gör ett nytt försök att få ut Rut. Den här 
gången haglar svordomarna tät och efter så där fem 
minuter lyckas jag få ta i svansen, när hon är på väg 
ut med räven i munnen. Hon släpper räven och jag tar 
ett par raska steg bort från grytet. Nu har Mickel fått 
nog och vill inte vara kvar i grytet. Den här gången är 
Mats säker med bössan och förpassar den till de sälla 
jaktmarkerna. 

Text: Johan Axelsson
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Medlemsmatrikel 
Kimmo Airaksinen Bönavägen 236 805 95 Gävle  010-1500171
Malin Airaksinen Bönavägen 236 805 95 Gävle 
Ingemar Albinsson Vallebo  571 95 Nässjö 
Eric Almesjö  Kilby 101  747 91 Alunda 
Bengt Andersson Granitvägen 26 A 432 52 Varberg 0340-87110
Berny Andersson Tingsgatan 20 432 40 Varberg 0340-15540
Jan Andersson Gullgravsvägen 39 792 90 Sollerön 0250-22059
Jonas Andersson Skästrabergsvägen 7B 820 40 Järvsö 0651-14609
Kjell Andersson Asketorps Kvarn 541092 Skövde     070-8443325
Lars Andersson Överbybacken 22 811 95 Järbo  070-2894822
Lennart Andersson Bossflaten 106 310 61 Ätran  0346-93323
Maud Andersson Hede  733 99 Möklinta 0224-82056
Morgan Andersson Skogsgatan 11 511 63 Skene 0320-47433
Thomas Andersson Hässleröd 455 451 91 Uddevalla 
Thord Andersson Ängesvägen 13 810 20 Österfärnebo 070-3401842
Tomas Andersson Hässleröd 455 451 91 Uddevalla 070-6515915
Lars Andraey  Primulavägen 9 302 23 Halmstad 070-5322872
Elisabeth Andtbacka Vallgatan 10  352 34 Växjö  0470-46906
John Annell  Fillanvägen 29 863 37 Sundsvall 070-6427143
Tomas Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005
Vera Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005
Rickard Arnell  Järle kvarnbo  713 91 Nora  070-6490151
Daniel Aronsson Norrlundagatan 28 571 36 Nässjö 0380-518555
Lennart Arvebro Guletorpsvägen 2 233 35 Svedala 040-454634
Ulf Asklund  Gate Klovavägen 19 434 92 Vallda  0300-28622
Jan Asplund  Liared Brännered 205 523 91 Ulricehamn 070-8168370
Rolf Axell  Björkviksvägen 55 B 179 98 Färentuna 08-56042479
Johan Axelsson Skomakaregatan 9 582 40 Linköping 070-9500042
Per Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029
Per Axelsson  Västra Viker Tomtebo 672 94 Årjäng 0573-25081
Roland Axelsson Viskastigen 26 432 67 Veddige 0340-30301
Ulrika Axelsson Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029
Olof Backström Blåbärsstigen 16 612 33 Finspång 0122-13003
Erik Bengtes  Utby Bygatan 15 795 90 Rättvik 0248-30508
Bertil Bengtsson Höryda Backagården 370 30 Rödeby 0706-398554
Stellan Bengtsson Folkskolegatan 9 573 61 Sommen 0140-30271
Bertil Bengtsson Höryda Backagården 370 30 Rödeby 0706-398554
Susanne Bennegård Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås 
Hugo Berg  Jutulveien 50 B N-1709 Sarpsborg 
Anne Berglund Sunds Gård  693 94 Åtorp 
Per Berglund  Nyslätt Domarbo 743 71 Björklinge 
Emelie Bergstrand Ljungstigen 8  784 67 Borlänge 070-2744104
Anders Berndtsson Åslabo  514 95 Grimsås 
Jan Berndtsson Norra Vägen 3A 514 70 Grimsås 
Sven Bichis  Haraldsbovägen 44 791 43 Falun  023-12379
Svante Birath   Karin Boyegatan 14E 754 28 Uppsala 070-4121910
Peter Björnholm Slåttervägen 7 352 53 Växjö  072-8435589
Sune Blanking Klättorp 108  360 60 Vissefjärda 070-3513167
Lennart Bohlin Hyacintvägen 11 52333 Ulricehamn 0321-10706
Leif Bojestig  Klövaryd Nybygget 2 340 14 Lagan 0372-44028
Stig Borg  Åshagen 28  685 91 Torsby 0560-71049
Erik Brant  Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002
Erik Brant familjemedlem Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002
Stefan Brinkenberg Mofalla Kyrkby 2 544 92 Hjo  0503-15358
Per-Åke Brodin Hagvägen 1 B 740 47 Harbo  0292-30179
Lennart Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359
Ulla-Britt Bruhn Skälhult  340 10 Lidhult 035-91359
Torbjörn Brun  Stakebergsvägen 114 443 95 Stenkullen 0302-22476
Åsa Brusbäck-Gren Drättinge 4  561 92 Huskvarna 070-5314359
Johan Brusell  Körvelgatan 2 B 754 48 Uppsala 0174-50004
Jan Bryntesson Torrskogs-kölen 1 666 91 Bengtsfors 070-3085783
Raymond Bråten Hjemly  N-1866 Båstad +4792808741
Helena Byman Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022
Mats Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022
Bo Byström  Ensillre 123  841 92 Ånge  0690-22153
Joakim Båtmästar Broänge 9  930 10 Lövånger 070-6078940
Jerry Börjesson Slätthult Västergården 16 517 94 Töllsjö 033-242352
Per-Anders Carlander Skillnadsgatan 32 461 53 Trollhätan 
Håkan Carlén  Mossebo Södergård 330 27 Hestra 0393-44039
Lars Carlsson  Trollemåla gård 107 371 92 Karlskrona 070-9223063
Börje Claesson Starkeryd Aspängen 568 93 Skillingaryd 0370-693129
Ewy Daag  Tunhemsvägen 112A 461 44 Trollhättan 0520-31044
Örjan Dahlemyr Apelgärde Strand 7 516 94 Dannike 033-281454
Ingvar Dahlgren Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-12329
Carl Dahllöf  Lingonstigen 4 436 55 Hovås 
Lennart Eckerberg Norra Sunhult 8 573 73 Sunhultsbrunn 0140-21167
Ulla Eckerberg Norra Sunhult 8 573 73 Sunhultsbrunn 0140-21167
Frida Edberg  Kinnared Storegården 124 523 97 Ulricehamn 
Torgny Edin  Mejramsvägen 3 743 34 Storvreta 018-366097
Tomas Edström Klackenäs 3  570 10 Korsberga 0383-20590
Johs Edvartsen Valleveien 652 N-3960 Stathelle 
Tobias Egeborn Rödån Sjöbacka 2 566 93 Brandstorp 0502-51011
Bjorn Tore Egeland Ovrevoll 14  4438 Sira 
Christian Eggimann Esperyd  571 94 Nässjö 0380-75388
Wiggo Ehrsköld Fredriksbergsgatan 7 372 37 Ronneby 073-5236984
Michaela Eileby Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152
Solveig Ekelund Vadholmavägen 28 184 97 Ljusterö 070-0382050
Karl-Arne Ekman Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188
Rita Ekman  Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188
Bengt Ekstrand Citadelvägen 22 352 61 Växjö  0470-36507
Kurt Elf  Södergård 1  330 18 Horda 
Hans Engvall  Östibacken 8  818 92 Valbo  026-133677
Patrik Enoksson Smedjegårdsvägen 24 433 32 Partille 070-1901959
Lars Ericsson  Luståvägen 35 776 93 Hedemora 0225-772079
Olle Ericsson  Golvsta 141 Odenslandet 747 91 Alunda 0174-10793
Patrik Ericsson Hjälmtorpet 126 832 96 Frösön 070-5625989
Lena Ericzén  Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344
Patrick Ericzén Svallings väg 9 730 40 Kolbäck 0220-40344
Andreas Eriksson Torvalllen 9  780 54 Äppelbo 073-8493996
Bengt Eriksson Västanhedevägen 18 774 98 Horndal 
Bertil Eriksson Åbergavägen 8 733 91 Sala 
Gunnel Eriksson Buckarby 142 740 45 Tärnsjö 0292-40035
Jan Eriksson  Buckarby 142 740 45 Tärnsjö 0292-40035
Kenneth Eriksson Snesslingen 250 742 93 Östhammar 0173-14230
Kristina Eriksson Utterbäck 256 691 94 Karlskoga 0586-725410
Peter Eriksson Sillbo 307  744 92 Huddungby 0224-96191
Torbjörn Eriksson Åkraberg 35  432 65 Väröbacka 0340-665035
Kent Erlandsson Hageskruv  360 76 Älghult 0481-63518
Elisabeth Ershede Ledsjö Elfvik 1 533 92 Lundsbrunn 0511-57400

Peter Evstrand Ås Skogslund  673 92 Charlottenberg 0571-22231
Jan-Hugo Faeltenberg Sommarvägen 21 343 37 Älmhult 0476-13910
Leif Fagerström Solsätra Stjärnehult 334 91 Anderstorp 0571-18517
Emma Fernlund Kolonivägen 4 824 50 Hudiksvall 070-6618156
Filip Fischer  Hosabyvägen 15 294 71 Sölvesborg 
Ann-Sofie Forsberg Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-12329
Björn Fransson Thorssonsväg 5 458 30 Färgelanda 0528-72169
Urban Fredlund Skiftesvägen 3 743 34 Storvreta 018-366944
Göran Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265
Karin Friberg  Östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265
Anders Friebe  Hulegårdsstigen 6 432 68 Veddige 0340-31450
Mattias Frisk  Ivarshyttan 217 776 90 Hedemora 0225-774752
Jörgen Fruengaard Hornhöjsparken 101 DK-7500 Holstebro +9459742521
Britt-Marie Fröberg Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
John Fröberg  Strömsbergsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Roger Fröberg Vadsbovägen 38 542 32 Mariestad 
Uno Fröjd  Sunnersberg Björkhem 531 98 Lidköping 0510-426427
Anders Fyhr  Klappa  570 21 Malmbäck 0380-660471
Göran Gard  Nedre Söderby 16 148 96 Sorunda 08-5304847
Roger Garsing Öbergsgatan 24 664 33 Grums 
Inge Grahn  Östermalmsgatan13 854 60 Sundsvall 
Monica Grandin Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005
Åke Grandin  Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005
Ulf Granström   Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 070-5959650
Göran Gräntz  Amiralsvägen 1 237 32 Bjerred 046-293322
Stellan Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala 
Tina Gunnarsson Gråmunkehöga 64 755 97 Uppsala 
Åke Gunnarsson Hyttvägen 23  693 73 Svartå 070-6521108
Anna Gustafsson Skogslund Tutaryd 341 91 Ljungby 
Carl Gustavsson Box 54  568 21 Skillingaryd 
Christer Gustavsson Notteryd 7  570 12 Landsbro 070-3968687
Jan-Olof Gustavsson Kastellgårdsvägen 180 442 39 Kungälv 0303-16928
Leif Gustavsson Landavägen 729 439 64 Frillesås 070-5459980
Magnus Gustavsson Örkullevägen 17 394 77 Kalmar 0480-477077
Ola Gustavsson Ringvägen 5  514 54 Nittorp 0325-73032
Ingegerd Hagerud Odensberga gård 646 96 Stjärnhov 
Boris Haglén  Hammarsjölund 572 91 Oskarshamn 0491-65055
Mattias Haglund Spångbergsvägen 34 B 682 32 Filipstad 070-3039606
Joakim Hallin  Kaplansgatan 3 387 50 Köpingsvik 
Torbjörn Hamrin Viktjärnsgatan 32 861 38 Bergeforsen 070-5933082
Torbjörn Hamrin fam.med. Viktjärnsgatan 32 861 38 Bergeforsen 070-5933082
Sten Hamring  Lovisedals gård 762 93 Rimbo 0175-62130
Dieter Hanke  Rathenaustrasse 100 D-632 63 Neu-Isenburg 
Bengt Hansson Flat 106  453 91 Lysekil 0523-660213
Elisabeth Hansson Skree 12  455  93 Munkedal 0524-21301
Guy Hansson  Skree 12  455  93 Munkedal 0524-21301
Helena Hansson Gadderöd 17  455 97 Dingle 070-6561869
Stefan Hansson Stationsvägen 3,Box 2082 523 02 Timmele 
Tomas Harrysson Gunnestorp  561 93 Huskvarna 036-139012
Peter Harvig  Box 1  179 04 Färentuna 08-56043200
Ruben Hed  Torsgatan 15 A 931 38 Skellefteå 070-6939324
Bo Heden  Ängehagen 2  457 50 Bullaren 0525-50304
Mattias Hedlund Hällsjövägen 19 805 98 Gävle  026-254534
Roger Helander Arents väg 2  784 77 Borlänge 
Ove Helgesson Sölvbacken 511 830 24 Oviken 073-8426979
Tomas Helldén Horn Björklyckan 541 96 Väring 0500-441011
Leif Hellgren  Ripavägen 605 296 91 Åhus  070-2009040
Thomas Hellgren Lång Välkomstbacken 664 91 Grums 
Ingvar Hellström Moje 113  785 30 Gagnef 070-5582495
Johan Hellström Viklau Änge 710 622 38 Roma Kloster 
Sven-Erik Helzenius Dalvägen 5  814 93 Skutskär 026-74131
Conny Henriksson Pl 4337 Odensberg 521 92 Falköping 0515-728403
Hans Henriksson Terbal Solberget 457 96 Lur  0525-24060
Hans Hjort  Rotevägen 12  734 30 Hallstahammar 0220-13512
Kent Hjort  Stora vägen 16 774 67 Horndal 0226-40832
Leif Hjärpe  Västanvik Kattpärsdal 2 793 92 Leksand 070-5270515
Roger Hjärtström Tellbovägen 18 A 585 64 Linghem 013-70474
Roger Hjärtström fam.med. Tellbovägen 18 A 585 64 Linghem 013-70474
Lars Holm  Sickervägen 19 805 97 Gävle  026-160303
Hans Holmgren Rotevägen 9  734 30 Hallstahammar 0220-12909
Kristina Holmkvist  Vänge Vivungs 283 622 36 Romakloster 070-4039468
Csilla Horvath  Ramlösavägen 130 256 56 Helsingborg 042-150785
Benny Håkansson Misterhult pl 2019 285 91 Markaryd 0433-73000
Christer Håkansson Lunda Gäddegården 524 91 Herrljunga 0513-40042
Ingvar Håkansson Järnvägsgatan 9 464 62 Brålanda 0521-30802
Rune Håkansson Midingstorp 13 360 13 Urshult 
Annette Hållén Landa 135  783 93 Stora Skedvi 0225-40088
Jonas Hållén  Landa 135  783 93 Stora Skedvi 0225-40088
Kristina Hägg  Hällsjövägen 19 805 98 Gävle  026-254534
Svante Isaksson Mossänder Storgård 1 585 62 Linghem 070-8475127
John Ivarsson  Tröstkörna Björkbacken 13 467 93 Grästorp 076-1936003
Torbjörn Ivarsson Hällbygaan 17 752 19 Uppsala 076-0258485
Marie Jacobsén Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520-440813
Tommy Jacobsén Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520-440813
Anders Jansson Kastanjevägen 4 435 38 Mölnlycke 031-881112
Roger Jansson Ettingbo 130  740 46 Östervåla 0292-71408
Ronny Jansson Vångsta 13  725 92 Västerås 070-5744364
Stefan Jansson Polkettvägen 12 424 38 Agnesberg 031-3301211
Torgny Jernström Utvägen 6  711 35 Lindesberg 
Bengt Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737
Eva Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737
Andreas Johansson Forsbovägen 8 740 47 Harbo  070-6647430
Barbro Johansson Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743
Benny Johansson Sannersby 323 463 92 Lilla Edet 
Björn Johansson Haneberg Hovet 643 97 V Näshulta 016-80190
Bo Johansson Degerbyn Nordstugan 664 92 Värmskog 0555-20177
Carl-Johan Johansson Böle 150  668 93 Ed  073-0535260
Filip Johansson Bastukärrsvägen 2 511 73 Fritsla  0320-70713
Göran Johansson Västanvägen 1 464 93 Mellerud 0530-12738
Hans Johansson Stocksbro 80  785 92 St Skedvi 0225-50740
Jan-Åke Johansson Möllarevägen 5 286 72 Åsljunga 0435-460875
Jerry Johansson Båraryd Sjöbo 4 332 92 Gislaved 073-0520501
Kent Johansson Holmarp 101 Hössna 523 97 Ulricehamn 0321-40151
Kurt Johansson Långelanda 555 472 94 Svanesund 0304-44332
Leif Johansson Vattenverksvägen 5 453 36 Lysekil 0523-13714
Lena Johansson Degerbyn Nordstugan 664 92 Värmskog 0555-20177
Maria Johansson Golvsta 14 Odenslandet 747 91 Alunda 0174-10793
Nicklas Johansson Stensåsen 1  517 95 Olsfors 070-9254763
Per Olof Johansson Norra Storängsvägen 21 612 42 Finspång 
Rickard Johansson Steneröd 10  457 60 Hällevadsholm 070-8886591
Rolf Johansson Spekerödstorp 117 444 93 Spekeröd 0303-778038
Tommy Johansson Engarn 102  733 93 Sala 
Torbjörn Johansson Bjurvalla 229  740 46 Östervåla 0292-20112
Urban Johansson Norra Ämsterud Väststuga 673 91 Charlottenberg 0571-23311
Inga Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065
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Sven Jonsson  Hökhult 1409  380 53 Fliserud 0491-93065
Fredrik Jönsson Östra Stentorp Nytorp 610 32 Vikbolandet 073-4015850
Janeric Jönsson Kärrvägen 5  312 60 Mellbystrand 0430-25620
Elle Karlbom Johansson Engarn 102  733 93 Sala 
Arne Karlsson  Skrämbohult  360 53 Skruv  0478-20194
Bengt Karlsson Råbocksstigen 2 544 31 Hjo  0503-12592
Bertil Karlsson Ögrensgatan 34 931 54 Skellefteå 0910-52326
Göran Karlsson Skogsstigen 6 280 23 Hästveda 045130811
Johnny Karlsson Bålstavägen 12 A 746 33 Bålsta 017158721
Karl-Åke Karlsson Pl 312 Ulvs  284 92 Perstorp 
Lennart Karlsson Ålebäcksås Sveagård 360 53 Skruv  070-2482865
Magnus Karlsson Bäck 1  432 96 Åskloster 0340-626041
Roger Karlsson Brukarens 4  432 98 Grimeton 0340-37457
Sune Karlsson Sunnersberg Riddareg.   531 98 Lidköping  0510-15033
Sven-Ove Karlsson Östanbyn 112 774 92 Avesta 0226-18032
Åke Karlsson  Riddaregården 531 98 Lidköping 0510-15078
Per-Arne Karlström Hemmeströ 4622 280 20 Bjärnom 0451-20768
Jouni Kekkonen Smältarevägen 1 748 32 Österbybruk 0295-21469
Ingvar Kjellstorp Tyft 11  457 91 Taunumshede 
Roland Kjellström Betarp Mellangård 330 26 Burseryd 0371-50465
Anita Kling  Sillbo Tegelbruk 744 92 Huddungeby 
Eva-Lotta Klärke  Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 0291-21302
Björn Kraft  Trädgårdsvägen 14 832 43 Frösön 063-120665
Roland Kroon  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110
Gudrun Kvist  Oxelgatan 3  565 33 Mullsjö 0392-12167
Eva Lagerquist Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625
Ulf Lagerquist  Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625
Gunnar Landström Fågleviksfjällväg 1 423 53 Torslanda 
Ann-Louise Larsson Kvarngatan 171 841 91 Ånge 
Annika Larsson Granitvägen 26 A 432 52 Varberg 0340-87110
Carina Larsson Flåta 25  826 91 Söderhamn 0270-62719
Håkan Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn 
Ingvar Larsson Ledsjö Hökaberg 2 533 92 Lundsbrunn 
Jan-Olof Larsson Hökedalen 70  668 92 ED  073-8104997
Rikard Larsson Råby Skogsliden 590 75 Ljungsbro 
Stefan Larsson Tolleby 11  471 96 Bleket 070-5662686
Stig Larsson  Mastvägen 8  432 74 Träslövsläge 070-5120257
Susanne Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn 
Åke Larsson  Mårtensdal Mosebacke 611 98 Vrena  070-5241054
Inger Lehman  Degerbyn Rönningen 664 91 Grums 
Fredrik Lenti  Jordgränd 72  192 74 Sollentuna 070-5443462
Per Lidén  Tvärredsvägen 1 523 94 Tvärred 
Caisa Lidéri  Bergsgatan 8  740 46 Östervåla 
Daniel Lindberg Farstorp-Olastorp 1455 280 23 Hästveda 073-8450740
Björn Lindblom Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152
Mikael Linde  Samaritgatan 4 382 34 Nybro  0481-12597
Niclas Lindell  Kungsvägen 99 280 40 Skånes Fagerhult 0433-30892
Pauli Lindfelt  Laxhagsgatan 35 491 45 Motala 0141-218380
Arne Lindström Norra Storgatan 70 740 45 Tärnsjö 070-5367304
Peter Lindström Åkergatan 13  442 32 Kungälv 070-3748070
Anders Ling  Utjordsgatan 5 A 416 56 Göteborg 070-8286091
Kari Linnerud  Dystlinna 11  No-2847 Kolbu +4795175456
Morten Linnerud Dystlinna 11  No-2847 Kolbu +4795175456
Anna Ljungh  Högsjö station NYDAL 1 643 91 Vingåker 0151-45052
Stig Ljungh  Högsjö station NYDAL 1 643 91 Vingåker 0151-45052
Andreas Lodin Rödstugugatan 19 A 713 31 Nora  070-3571625
Göran Lodin  Sångenvägen 361 781 99 Idkerberget 
Olof Lord  Örerydsvägen 30 330 27 Hestra 
Åke Lundberg  Östvedavägen 173 810 40 Hedesunda 0291-41017
Staffan Lundén Blixtorp 41  432 91 Varberg 070-9475605
Jarl Lundholm Gränumsvägen 150 293 92 Jämshög 0454-49033
Erik Löfstrand  Ål 125  744 91 Heby  070-5800446
Kenneth Löthman Vedastigen 28 760 10 Bergshamra 
Pyykkö Markku Steninge 8364 752 95 Rimbo 08-59360111
Peter Mattsson Gransångarevägen 13 A 192 55 Sollentuna 08-7920754
Torkel Mattsson Torsgatan 2  774 41 Avesta 0226-51121
Ismo Melakari Björkhagavägen 21 341 94 Ljungby 0372-21227
Ulf Mellgren  Smultronstigen 7 532 74 Skara  0511-375385
Mats Mohlén  Raklösen 130  815 91 Tierp  070-3419798
Vidar Mohlén  Pl 108 Raklösen 815 91 Tierp 
Anders Månsson Olov Trätäljagatan 39 661 30 Säffle  0533-13273
Ismo Mäkisalo Fårticksgatan 8 749 45 Enköping 0171-37308
Johan Nellvén Bällefors 52  549 93 Moholm 
Anne-Lie Niederkorn Hellqvist    Falla Gård 694 37 Hallsberg 0582-16309
Ann-Charlotte Niklasson Säm 150  454 92 Brastad 0523-44032
Dan Nilsson  Lilla Ulveshed 6 457 91 Taunumshede 
Ingegärd Nilsson Höglidsvägen 34 A 135 50 Tyresö 0725-370625
Jan Nilsson  Ängsvägen 6  451 96 Uddevalla 070-6509146
Jan-Owe Nilsson Isnäs Sjövik  610 25 Vikbolandet 070-5331125
Karl-Gustav Nilsson Björidsvägen 7 455 92 Munkedal 
Kjell Nilsson  Myntebäcken 2 Dudderud 672 92 Årjäng 0573-30327
Lars Nilsson  Prosten Kocks väg 8 374 70 Trensum 0454-61354
Lennart Nilsson Höglidsvägen 34 A 135 50 Tyresö 0725-370625
Markus Nilsson Värnamogränd 2 FI-669 00 Nykarleby      +358505245386
Niklas Nilsson Kinnared Storegården 124 523 97 Ulricehamn 
Sven-Olof Nilsson Kvänjarp  341 39 Ljungby 0372-62285
Torbjörn Nilsson Ångstavägen 60 830 21 Tandsbyn 
Bertil Nittérus  Villagatan 36  598 36 Vimmerby 0492-12980
Kristoffer Nohrborg Kårsta 419  705 91 Örebro 070-5827163
Kurt Nordin  Hagagård 2  Hånger 331 94 Värnamo 
Siv Norrlund  Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328
Torbjörn Norrlund Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328
Bengt Norström Frejavägen 2  735 32 Surahammar 0220-31423
Lars Nyfjord  Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101
Margaretha Nyfjord Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101
Jörgen Nylén  Nygatan 7  815 76 Söderfors 0293-30404
Laila Nyström  Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654
Laila Nyström fammedlem Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654
Lars Olofsson  Vardagsvägen 47 906 37 Umeå  070-3970418
Filip Olsson  Ljungan 3 G  864 31 Matfors 
Linus Olsson  Vinsarp 104  520 25 Dalum 070-3205183
Thomas Olsson Hemskogsvägen 9 C 841 33 Ånge 
Olof Oskarsson Torp 218  383 91 Mönsterås 073-9283442
Paul Palmqvist Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås 
Tony Pers  Östbjörka Mårshans väg 5 795 91 Rättvik 
Tony Pers  Östbjörka Mårshans väg 5 795 91 Rättvik 
Anders Persson Västbjörke 3  461 95 Trollhättan 0520-423238
Anders Persson Gårkvägen 15 820 65 Forsa  0650-23328
Bo Persson  Skinnarbyvägen 9 915 98 Bygdeå 0703667780
Gotthard Persson Överngöte 159 825 93 Njutånger 0650-71027
Göran Persson Pl 8630 Trulsebygget 280 40 Skånes Fagerhult 0433-30603
Lennart Persson Byn 13  680 50 Ekshärad 0563-41318
Micael Persson Storaryd 1637 264 54 Ljungbyhed 0437-443344
Michael Persson Havrevägen 8  511 95 Öxabäck 
Ingemar Petersson Fröderyds Huluboda 11 570 12 Landsbro 
Jan-Erik Petersson Skönberga Nyberga 614 93 Söderköping 0121-23145

Nils-Arne Pettersson Misterhult 5353 282 92  Västra Torup 0451-55000
Patrik Pettersson Horva Fänlid 103 570 76 Ruda 
Sten-Åke Pettersson Slätteryd Norrgård 3 560 31 Tenhult 070-5719137
Sandra Pålsson Blixtorp 41  432 91 Varberg 070-9475605
Christer Rabe  Vretbacken 220 740 45 Tärnsjö 
Stellan Rask  Strö Falun 5  531 98 Lidköping 0510-18015
Anette Rolandsson Gläntan Kramphult 360 30 Lammhult 0472-262113
Robert Rotschild Oxelbärsgränd 50 165 72 Hässelby 08-382480
Dagmar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026
Ingvar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026
Therese Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026
Anna Samuelsson Bro Suderbys 427 621 73 Visby  0498-272726
Jörgen Samuelsson Bro Suderbys 427 621 73 Visby  0498-272726
Björn Sandbekkbraten Vestby  N-1960 Loken +47-41601587
Sten Sandin  Möckleryd 10  362 50 Väckelsång 0477-40177
Staffan Sandlund Sandåsgatan40 945 32 Norrfjärden 0911-209403
Eva Saxlund  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbele 0470-36110
Niklas Schönnings Björkvägen 9  828 30 Edsbyn 070-6114432
Stefan Selenbrink Djuparp Hallen 103 310 62 Fegen  0346-61313
Gro Setersmoen Bergveien 53  N-1384 Asker 
Christer Severinsson Tunhemsvägen 112A 461 44 Trollhättan 0520-31044
Mikael Sjögren Skog 4  360 30 Lammhult 072-7451999
Sten Sjögren  Ekerberga 1472 247 92 S Sandby 070-8305343
Maria Sjölen  Lysekilsvägen 12 857 33 Sundsvall 060-551021
Bennet Skogsberg Häcklingevägen 39 818 91 Valbo  070-4920725
Michael Skott  Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Gösta Staaf  Aspvägen 3  599 32 Ödeshög 0144-31401
Joachim Steivik Lövsjö Björkudden 6 524 95 Ljung  0513-72272
Magnus Stenberg Gruvgatan 10  812 30 Storvik 0290-10852
Per Erik Stenqvist Mysvägen 5  792 94 Mora  0250-31133
Kjell Stigsson  Nederled Smedsgård 330 17 Rydaholm 0472-25033
Jan Stridh  Solgränd 3  642 36 Flen  0157-14827
Magnus Ström Östra Åvägen 9 825 32 Iggesund 
Lars Strömdahl Gunnarstorp 9189 281 93 Finja  0451-16164
Lars-Olov Strömner Holmerud Brobacken 672 94 Årjäng 0573-24040
Fredrik Ståhl  Smedsbo 105  791 94 Falun 
Kerstin Stålberg Allmänna vägen 21 547 72 Otterbäcken 070-5120097
Rickard Sunesson Mariedalsvägen 14 197 92 Bro 
Diane Svenblad Långsjöstrand 43 F-22410 Godby Åland 003581841116
Tom Svenblad Långsjöstrand 59 F-22410 Godby Åland 003581841116
Fredrik Svennberg Medlemsgatan 2 784 37 Borlänge 0243-86813
Anja Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000
Christer Svensson Perstorp  342 93 Hjortsberga 070-7236505
Kurt-Arne Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000
Mikael Svensson Väla Backa 2  531 97 Lidköping 
Mikael Svensson Kålberga Nybygget 1 570 02 Stockaryd 070-2808788
Åke Svensson Gårddala Forsdala 342 90 Alvesta 0472-14915
Per Evert Säll  Älmvik 1  560 31 Tenhult 070-2580035
Carl-Johan Söderberg Sund Gård  153 92 Hölö  08-55157082
Ida Sörensen  Laxgränd 13  90434 Umeå 
Mathias Taavo Ljungstigen 8  784 67 Borlänge 070-2744104
Jaana Talvitie  Alanurmontie 17 Fi-62100 Lapua 
Jan-Ove Thorstensson Segloravägen 3 511 72 Fritsla  0320-70877
Owe Thyr  Nysäter 1  814 95 Älvkarleby 026-75377
Harald Tolleshaug Holtegata 2 B  NO-0259 Oslo +47 98844006
Merja Tolonen Råby-Rekarne Talludden 635 12 Eskilstuna 
Orvokki Torssonen Jukolantie 1 A  2 FI 158 50 Hallola 358400494668
Roland Turesson Blädingenäs Soläng 342 91 Alvesta 0472-41181
Lars Tönning  Sjörupsvägen 322 280 10 Sösdala 070-8939393
Björn Törnell  Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743
Carina Uhlén  Bergsäter Lekvad 511 96 Berghem 0320-41023
Glenn Uhlén  Bergsäter Lekvad 511 96 Berghem 0320-41023
Karl-Joachim von Brandenstein,  Lindenweg 26 De-17098 Friedland OT Hohe       
Kristofer von Hausswolff Kulleröd 4672 280 20 Bjärnum 
Bo Wadström  Ängesvägen 43 810 20 Österfärnebo 0291-32004
Siv Wahlström Sörgården Bäckhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006
Stig Wahlström Sörgården Bäckhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006
Magnus Wall  Mikije 9  824 65 Forssa 
Ing-Marie Wedmark Magistratsvägen 4 C 78332 Säter  0225-44074
Martin Wermö Ingmarsgården 565 97 Bottnaryd 070-2214528
Anders Westrin Bågevägen 174 856 52 Sundsvall 070-5514930
Olle Wiberg  Båthusvägen 29 827 30 Ljusdal 0651-13201
Barbro Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-20891
Sten Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-20891
Kjell Wigander Nyponvägen 48 448 37 Floda  0302-34243
Christer Wiggur Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 070-5583250
Lisbet Wiggur  Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 070-5583250
Jan Wiksell  Harrvägen 25  181 30 Lidingö 070-5931490
Jan-Olof Wilson Våmb Karlslund 541 33 Skövde 0500-418298
Lars-Ola Wiltén Sventagården Vedåsla 118 520 25 Dalum 0321-32059
Christian Wodzinski Mjölnartorpsvägen 17 182 66 Djursholm 
Björn Ydrén  Tunarp  570 60 Ydre  070-5956058
Anders Åkesson Färnebo Björsbo 116 733 62 Västerfärnebo 073-0241412
Helena Åström Görjefjärdsvägen 81 945 91 Norrfjärden 070-3313365
Anders Öberg  Gåvetorps Gård 342 92 Alvesta 
Urban Öberg  Per Eriksgatan 10 703 58 Örebro 070-6962241
Peter Öfverberg Valla 920  760 31 Edsbro 0175-91130
Börje Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
Helen Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
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Returadress: Ing-Marie Wedmark
Magistratvägen 4C
783 32 Säter

Stöd Korthårsgruppen
Köp våra artiklar


